18. Sed quia minús semper sperandum á viduis quæ liberos suos ad seculum dirigunt, videbimus.

CAPUT VIII.

Quomodo faciendum ut filii et filiae viduarem religiosum aut devotarium statum amplectantur.

I. Sicut matribus fortiter, sic nostris suaviter in hac materiâ est agendum Matres, nimirum, instruendæ ut proli suæ reprehensionibus, castigationibus, etc., molestæ sint á teneris; dùm provectiones præsertim filiae fuerint, muliebrem ornatum et cle nodias illis negent, optando sæpe et Deum rogando

its ground against mighty enemies, unless supported by great authority and power, and that it is that little stone which was foretold by the prophet should be hewn out of the rock, and afterwards rise into a vast mountain.

XVII. Those who are inclined to acts of charity, and the adorning of temples, should be frequently told that the height of perfection consists in withdrawing their affections from earthly things, thereby making Christ and his followers possessors of them.

XVIII. But since our expectations must necessarily be less from widows that educate their children for the business of the world; we shall now proceed to lay down methods proper for preventing this inconvenience.

CHAPTER VIII.

How widows are to be treated, that they may embrace religion, or a devoted life.

I. As it will behove the widows to act with resolution, so must we proceed with gentleness upon this occasion. Let the mothers be instructed to use their children harshly, even from their cradles, by plying them with reproofs and frequent chastisements, &c. And when their daughters are near grown up to discretion, let them then be especially

ut ad statum ecclesiasticum adspirent et pollicendo insignem dotem si moniales esse voluerint. Exponant sæpe difficultates quæ in matrimonio sunt omnibus communes, et si quas ipsæmet in particulari expertæ sint, dolendo quòd cælibatum suo tempore, matrimonio non prætulèrint, deniquè sic agant continuo, ut filiæ præsertim, tædio vitæ apud matrem tali modo transigendæ, de statu religioso cogitent.

2. Cum filiis conversentur nostri familiariter, siquidem ad societatem nostram apti visi fuerint, introducantur opportunè in collegium, et ostendantur, explicenturque illis ea, quæ quoquo modo grata futura, et ad societatem amplectendam invitatura creduntur, ut sunt horti, vineæ, domus rurales, et prædia, ubi nostri sese recreant; narretur illis itineratio ad diversa regna, communicatio cum principibus mundi, et quæcumque juvenilem ætatem oblectant, in refectorio et cubiculis exterior mundities, blanda conversatio inter nostros, regulæ nostræ facilitas, cui tamen compromissa est gloria Dei, ordinis deniquè nostri super alios præeminentia, et